
dēzl™780 ja dēzlCam™ 785
dēzl 780- ja dēzlCam 785-kuorma-autonavigaattorit auttavat pysymään yhteydessä, 
valppaana ja kartalla raskaan liikenteen ajossa. Helppokäyttöinen autonavigaattori tuo 
helpotusta elämään ohjaamossa. Laitteen toimintoihin kuuluvat selkeät, käännös 
käännökseltä -opasteet, mukautettu kuorma-autoreititys1 ja hyödylliset tievaroitukset. 
Laitteisiin on esiladattu koko Euroopan kartat elinikäisin päivityksin. Laitteissa on 
päivittämistä helpottava langaton Wi-Fi®-yhteys, ääniohjaus, hands-free -puhelut2 ja 
maksuttomat live-palvelut2 , kun käytössä on Smartphone Link -sovellus. dēzlCam 785 -
autonavigaattorissa on lisäksi integroitu autokamera3, joka kuvaa ja tallentaa 
automaattisesti videokuvaa sekä tarjoaa aputoimintoja4 kuljettajalle.
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INTEGROITU AUTOKAMERA KULJETTAJAN APUTOIMINNOT DISPATCH AND TRACK

MUKAUTETTU KUORMA-AUTOPROFIILI HELPPO TAUKOSUUNNITTELU SUOSIKKIPYSÄHDYSPAIKKOJEN HAKU

UUTTA 
7 TUUMAN NÄYTTÖ 
MAGNEETTIPIDIK-
KEELLÄ

Kirkas ja terävä 7 tuuman näyttö näkyy hyvin. Siinä on virtajohdolla varustettu magneettipidike, joka on 
helppo kiinnittää ja irrottaa, kun laite halutaan laittaa talteen.

INTEGROITU 
AUTOKAMERA

All-in-one -kuorma-autonavigaattori integroidulla autokameralla, joka kuvaa ajon aikana ja tallentaa 
automaattisesti havaitut tietapahtumat videolle. Mukana on myös microSD™ -kortti; lisätiedot 
Garmin.com (ainoastaan dēzlCam 785).

UUTTA KULJETTAJAN 
APUTOIMINNOT Törmäys- ja kaistavaroitukset auttavat parantamaan kuljettajan turvallisuutta (ainoastaan dēzlCam 785).

REAALIAIKAISET 
LIIKENNETIEDOT

Maksuttomat reaaliaikaiset liikennetiedot Digital traffic -palvelun tai SmartphoneLink -sovelluksen 
kautta.

UUTTA
TOIMII BC™35 
PERUUTUSKAME-
RAN KANSSA

Kun  uusi langaton BC 35 -peruutuskamera on pariliitetty dēzl -laitteen kanssa, kuljettaja näkee auton 
taakse peruuttaessaan. Kameranäyttö autonavigaattorin näytöllä peruuttamisen aikana. 

MAKSUTTOMAT LIVE-
PALVELUT

Kuljettaja saa käyttöönsä maksuttomat live-palvelut5 ladattuaan älypuhelimeensa maksuttoman 
Smartphone Link -sovelluksen. Reaaliaikaista liikenne- ja nopeusvalvontakameratietoa, säätiedotuksia, 
jne. 

WI-FI-YHTEYS Wi-Fi-yhteys karttojen, kohdepisteiden (POI) ja ohjelmistojen päivittämiseen ilman tietokonetta; sisältää 
koko Euroopan kartat ja maksuttomat karttapäivitykset5.

HELPPO TAUKO-
SUUNNITTELU

Laite ilmoittaa, kun on aika pitää tauko. Up Ahead-pikavalikko näyttää kohdepiste-ehdotukset edessä 
olevista rekkaparkeista, lepoalueista, jne. 

TRIPADVISOR® Käyttäjien antamat arviot matkakohdepisteistä, mm. reitin varrella olevat hotellit, ravintolat ja 
nähtävyydet.

DISPATCH AND TRACK Helppokäyttöisellä kuorma-autojen seurantaratkaisulla3 ajojärjestelijän on helppo lähettää 
tekstiviestejä ja osoitetietoja kuljettajille sekä seurata reittejä alusta loppuun.

MUKAUTETTU 
KUORMA-
AUTOREITITYS

Mukautettu kuorma-autoreititys1 ajoneuvon mittojen, lastin ja painon perusteella; perävaunun 
kokoa voi muuttaa yhdellä painalluksella.

HANDS-FREE-
TOIMINNOT

Langaton Bluetooth® -yhteys hands-free -puheluita ja älykkäitä ilmoituksia varten; sano “äänikomento” 
ohjataksesi dēzl -laitetta äänellä.

KUORMA-AUTOILI-
JOIDEN PALVELUT

Esiladattu kuorma-autoilijoiden palveluhakemisto; Kuorma-autoille sopivia pysähdyspaikkoja voi etsiä 
nimellä tai palveluiden perusteella, esim. “Suihkut”.

VAROITUKSET 
KULJETTAJALLE

Hyödyllisiä varoituksia edessä olevista tieolosuhteista, mm. siltojen korkeus, painorajoitukset, tiukat 
mutkat, jne. 

TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET:

OMINAISUUDET:



TUOTEVERTAILU:
dēzl™ 580 LMT-D dēzl™ 780 LMT-D dēzlcam™ 785 LMT-D

Näytön koko 5” 7” 7”

Näytön tarkkuus WQVGA, 480 x 272 WSVGA , 1024 x 600 WSVGA , 1024 x 600

Koko Euroopan yksityiskohtaiset kartat • • •

Elinikäiset maksuttomat karttapäivitykset • • •

Integroitu autokamera •

Maksuttomat Live-palvelut SmartphoneLink-
sovelluksen tai Digital traffic -liikennepalvelun 
avulla

• • •

Törmäys- ja kaistavaroitukset •

Magneettipidike virtajohdolla • •

Toimii langattoman Garmin -peruutuskameran 
kanssa BCTM 30 BC 35 BC 35

Helpot päivitykset Wi-Fi® -yhteyden avulla • • •

Maksuttomat Live -palvelut SmartphoneLinkin 
avulla • • •

Dispatch and Track -toiminto • • •

Mukautettu reititys kuorma-autoille • • •

Tievaroitukset • • •

Kuorma-autoilijoiden palveluhakemisto • • •

Esiladatut Foursquare® -kohdepisteet (POIt) • • •

Ääniohjattava navigointi • • •

Bluetooth® -yhteys hands-free -puheluita 
varten • • •

Älykkäät ilmoitukset • • •

TripAdvisor® -arviot • • •

Up Ahead -toiminto, joka näyttää 
kohdepisteet, tiemerkinnät /kilometripylväät • • •

Active Lane Guidance -opastus äänikehottein • • •

Garmin Real Directions™ -opastus 
maamerkkien perusteella • • •

Huoltohistorialoki • • •

Easy Route Shaping -toiminto • • •



TUOTETEKSTI:

Lyhyt
dēzl™ 780 LMT-D auttaa pysymään yhteydessä, valppaana ja kartalla raskaan liikenteen ajossa. Korkealuokkaisessa 7 tuuman 
kuorma-autonavigaattorissa on mukautettu kuorma-autoreititys, ennakoiva tievaroitusjärjestelmä ja päivittämistä helpottava 
Wi-Fi® -yhteys. 

Keski-
pitkä

dēzl™ 780 LMT-D auttaa pysymään yhteydessä, valppaana ja kartalla raskaan liikenteen ajossa. Korkealuokkaisessa 7 tuuman 
kuorma-autonavigaattorissa on mukautettu kuorma-autoreititys, ennakoiva tievaroitusjärjestelmä, päivittämistä helpottava Wi-
Fi® -yhteys ja kuorma-autoilijoiden palveluhakemisto. Maksuttomat, reaaliaikaiset liikennetiedot ovat saatavissa DABin tai 
Smart-phone Linkin kautta. Live -lisäpalveluita, kuten säätiedotuksia, saa käyttöön, kun dēzl 780 -autonavigaattoria käytetään 
Smart-phone Link- sovelluksen kanssa. Mukavuutta parantaviin toimintoihin kuuluvat mm. Bluetooth® -yhteys hands-free -
puheluita varten ja ääniohjattava navigointi.

Pitkä

dēzl™ 780 LMT-D auttaa pysymään yhteydessä, valppaana ja kartalla raskaan liikenteen ajossa. Korkealuokkaisessa 7 tuuman 
kuorma-autonavigaattorissa on mm. virtajohdolla varustettu magneettipidike sekä kartat, joiden ominaisuuksiin kuuluu mukau-
tettu kuorma-autoreititys ajoneuvon mittojen, lastin ja painon perusteella. Kuljettaja saa hyödyllisiä varoituksia tieolosuhteista, 
mm. siltojen korkeudesta, tiukoista mutkista, suurista korkeuseroista. Laitteessa on myös karttojen ja ohjelmistojen päivittämis-
tä helpottava Wi-Fi® -yhteys. Käytössä ovat maksuttomat reaaliaikaiset liikennetiedot Digital traffic -palvelun tai Smartphone 
Link -sovelluksen kautta sekä Live -lisäpalvelut, kun dēzl 780 -laitetta käytetään Smartphone Link -sovelluksen kanssa. Tauko-
ilmoitukset auttavat hyödyntämään jokaisen pysähdyksen parhaalla mahdollisella tavalla. Kuorma-autoilijoiden palveluhakemis-
tosta löytyvät mm. ammattikuljettajien keskuudessa hyvät arviot saaneet kohdepisteet. dēzl™ 780 -laitteen ohjaamomukavuutta 
parantaviin toimintoihin kuuluvat mm. Bluetooth® -yhteys hands-free -puheluita varten, älykkäät ilmoitukset ja ääniohjattava 
navigointi. Dispatch and Track -toiminnolla voidaan ilmoittaa rahdin noutopaikat kuljettajille ja jopa seurata reittejä.

dēzl™ 780

dēzlCam™ 785

Lyhyt
dēzlCam™ 785 LMT-D auttaa pysymään yhteydessä, valppaana ja kartalla raskaan liikenteen ajossa. Korkealuokkaisessa 7 tuuman 
kuorma-autonavigaattorissa on integroitu autokamera ja edistyksellisiä kuljettajan aputoimintoja, kartat mukautetulla kuorma-
autoreitityksellä ja päivittämistä helpottava  Wi-Fi® -yhteys. 

Keski-
pitkä

dēzlCam™ 785 LMT-D auttaa pysymään yhteydessä, valppaana ja kartalla raskaan liikenteen ajossa. Korkealuokkaisessa 7 tuuman 
kuorma-autonavigaattorissa on mm. virtajohdolla varustettu magneettipidike, integroitu autokamera ja edistyksellisiä kuljettajan
aputoimintoja, jotka auttavat parantamaan turvallisuutta. Yksityiskohtaisissa kartoissa on mukautettu kuorma-autoreititys ajo-
neuvon mittojen, lastin ja painon perusteella. Käytössä ovat myös reaaliaikaiset liikennetiedot DABin tai Smartphone Linkin kaut-
ta sekä Live -lisäpalvelut, esim. säätiedotukset, Smartphone Link -sovelluksen kautta. Muita toimintoja ovat mm. kuorma-autoili-
joiden palveluhakemisto, päivittämistä helpottava Wi-Fi® -yhteys, Bluetooth® hands-free -puhelut, älykkäät ilmoitukset ja 
ääniohjattava navigointi. 

Pitkä

dēzlCam™ 785 LMT-D auttaa pysymään yhteydessä, valppaana ja kartalla raskaan liikenteen ajossa. Korkealuokkaisessa 7 tuuman 
kuorma-autonavigaattorissa on mm. virtajohdolla varustettu magneettipidike, integroitu autokamera, yksityiskohtaiset kartat ja 
edistyksellisiä kuljettajan aputoimintoja, jotka auttavat parantamaan turvallisuutta. Integroitu autokamera kuvaa ajon aikana ja 
tallentaa automaattisesti havaitut tietapahtumat. Laitteen toimintoihin kuuluvat myös törmäys- ja kaistavaroitukset. Mukautettu 
kuorma-autoreititys ajoneuvon mittojen, lastin ja painon perusteella huomioi rajoitukset, kuten siltojen korkeus, tiukat mutkat,
suuret korkeuserot, jne. Käytössä ovat myös reaaliaikaiset liikennetiedot DABin tai Smartphone Linkin kautta sekä Live -lisäpal-
velut, esim. säätiedotukset, Smartphone Link -sovelluksen kautta. Taukoilmoitukset auttavat hyödyntämään jokaisen 
pysähdyksen parhaalla mahdollisella tavalla. Kuorma-autoilijoiden palveluhakemistosta löytyvät mm. ammattikuljettajien 
keskuudessa hyvät arviot saaneet kohdepisteet. dēzlCam -laitteen ohjaamomukavuutta parantaviin toimintoihin kuuluvat mm. 
Bluetooth® -yhteys hands-free -puheluita varten, älykkäät ilmoitukset ja ääniohjattava navigointi. Laitteessa on myös karttojen ja 
ohjelmistojen päivittämistä helpottava Wi-Fi® -yhteys.

TUOTETIEDOT:
Tuote: Tuotenumero: EAN: Sh.:

dēzl 780 LMT-D 010-01855-10 753759207762 €499

Pakkauksen sisältö: dēzl 780 LMT-D, ajoneuvon imukuppipidike ja magneettipidike virtajohdolla, ajoneuvon 
virtajohto, USB-kaapeli, pikakäyttöohje

dēzlCam 785 LMT-D 010-01856-10 753759207793 €559

Pakkauksen sisältö: dēzlCam 785 LMT-D, ajoneuvon imukuppipidike ja magneettipidike  virtajohdolla, 
ajoneuvon virtajohto, USB-kaapeli, Micro SD-kortti, pikakäyttöohje



TEKNISET TIEDOT: 

Näytön koko ja laitteen mitat: Lävistäjä 6.95” (17.7cm); 19,9 cm x 12,2 cm x 2,4 cm

Paino: 437 g

Tuotepakkauksen mitat: 22,0 cm x 15,0 cm x 9,0 cm

Videotallennuskapasiteetti (vain dēzlCam 785): Vaihdettava microSD™ pakkauksessa; vaaditaan Class 10, vähintään 4 GB -
muistikortti; enintään 64 GB -muistikortti

Tuotepakkauksen paino: 817 g

Pakkauksia tukkulaatikossa: 16

Tukkulaatikon mitat: 46,0 cm x 37,0 cm x 33,0 cm

Tukkulaatikon paino: 14,1 kg

MAGNEETTINEN IMUKUPPIPIDIKE, JOSSA 
VIDEOSISÄÄNTULO UUTUUS
dēzl -autonavigaattorin voi kiinnittää 
imukuppipidikkeeseen, joka on varustettu 
videosisääntulolla peruutuskameraa varten 
(kamera ei sisälly hintaan). 

Tuotenumero:  010-12771-01
EAN: 753759207694
Sh.: €39,99

BC™ 35 LANGATON PERUUTUSKAMERA 
UUTUUS
Kun  dēzl -laite on pariliitetty peruutus-
kameraan, kuljettaja näkee auton taakse 
peruuttaessaan. Kameranäyttö 
autonavigaattorin näytöllä peruuttamisen 
aikana. 
Tuotenumero: 010-01991-00
EAN:  753759198183
Sh.: €179,00

HERNEPUSSITELINE
Laite on kätevästi käden ulottuvilla
siirrettävässä kitkapidikkeessä, joka on
helppo ottaa mukaan määränpäähän
saavuttaessa.

Tuotenumero: 010‐10908‐00
EAN: 753759067304
Sh.: €24,99

YHTEENSOPIVIA LISÄVARUSTEITA:

1Ei käytettävissä kaikilla alueilla. Kuorma-auton profiilitietojen syöttäminen ei takaa, että kuorma-auton ominaisuudet 
otetaan huomioon kaikissa reittiehdotuksissa. Noudata aina liikennemerkkejä ja huomioi ajo-olosuhteet. 
2Edellyttää langattomalla Bluetooth® -yhteydellä varustetun älypuhelimen käyttöä (myydään erikseen). Garmin Live -
palveluiden käyttämiseksi yhteensopivaan, Bluetooth® -yhteydellä ja GPS:llä varustettuun älypuhelimeen on ladattava 
Smartphone Link -sovellus. Lisätiedot Garmin.com/spl.
3Huom.: Joillain alueilla autokameran käyttö on kielletty tai sitä on rajoitettu. Velvollisuutenasi on tuntea sovellettavat lait ja 
yksityisyyden suojaa koskevat oikeudet alueilla, missä aiot käyttää dēzlCam 785 -laitetta, sekä noudattaa niitä. 
4Tietyt olosuhteet saattavat heikentää varoitustoimintoa; lisätietoja Garmin.com/warnings
5Tärkeitä tietoja karttapäivityksistä: Garmin.com/lm

Wi-Fi® on yhtiön Wi-Fi Alliance rekisteröity tavaramerkki.
Bluetooth® -sanamerkki ja -logot ovat yhtiön Bluetooth SIG, Inc. rekisteröityjä 
tavaramerkkejä , ja Garmin käyttää niitä lisenssillä.
© 2018 TripAdvisor LLC. Kaikki oikeudet pidätetään.

Tuotenumero EAN Sh. Kuvaus

MAGNEETTIPIDIKE 
IMUKUPILLA (VARAOSA) 010-12771-00 753759207700 €34,99

Yhteensopivan laitteen voi kiinnittää navigointia varten 
imukuppipidikkeellä. Virtajohdolla varustettu magneettipidike 
lataa laitteen ajon aikana. 

NOPEA MONILATURI 010-10723-17 753759111540 €19,99 Käytössä kaksi USB -porttia ajoneuvon 12V virtalähteeseen, 
joissa voi ladata tai käyttää useita laitteita samanaikaisesti. 

SIIRRETTÄVÄ KITKAPIDIKE 
(BEAN BAG) 010-10908-00 753759067304 €24,99

Laite on kätevästi käden ulottuvilla siirrettävässä kitkapidik-
keessä, joka on helppo ottaa mukaan määränpäähän 
saavuttaessa. 

SUOJAKOTELO 010-11917-00 753759995027 €16,99
Vetoketjulla varustettu musta, vaahtomuovista ja harmaasta 
sametista valmistettu suojakotelo suojaa laitetta 
naarmuuntumiselta. 

Lisätietoja yhteensopivista lisävarusteista tuotesivulta osoitteessa Garmin.com

https://buy.garmin.com/en-US/US/prod522869.html
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